
БОГОДУХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

27.01.2017 Богодухів № 34

Про проведення ІІІ етапу регіонального
моніторингового дослідження якості
поглибленого  та профільного навчання
у Богодухівській гімназії №1
Богодухівської районної ради
Харківської області

На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної
державної адміністрації від 09.07.2014 №331 «Про проведення моніторингових
досліджень якості освіти у 2014/2015-2016/2017 навчальних роках», листа
Комунального вищого навчального закладу «Харківська академія неперервної
освіти» від 07.12.2016 №1085 «Про проведення ІІІ етапу регіонального
моніторингового дослідження якості поглибленого та профільного навчання»,
наказу відділу освіти Богодухівської районної державної адміністрації від
03.01.2017 № 2 «Про проведення ІІІ етапу регіонального моніторингового
дослідження якості поглибленого  та профільного навчання  у Богодухівському
районі»

НАКАЗУЮ:
1. Провести ІІІ етап  регіонального моніторингового дослідження якості
поглибленого та профільного навчання у Богодухівському районі у
Богодухівській гімназії №1 Богодухівської районної ради Харківської області.

До 14.03.2017
2. Призначити заступника директора гімназії з навчально-виховної роботи
Мирошниченка М.С., відповідальним за проведення моніторингового
дослідження якості поглибленого та профільного навчання у гімназії.
3. Заступнику директора гімназії з навчально-виховної роботи
Мирошниченку М.С.::
1) Організувати проведення моніторингового дослідження якості  поглибленого
та профільного навчання у гімназії.
2) Подати матеріали проведення моніторингового дослідження  у гімназії до
районного методичного кабінету при відділі освіти у паперовому та
електронному вигляді за поданим переліком:
інформаційний лист про проведення дослідження у навчальному закладі із
зазначенням кількості учасників;



2

заповнені факторно-критеріальні моделі оцінки якості уроку у 9-х класах із
навчальних предметів, що вивчаються поглиблено, та в 11-х класах – із
профільних та одного непрофільного  предметів;
звіт про проведення дослідження щодо визначення типу особистості та її
майбутньої професії.

До 24.03.2017
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор  гімназії  № 1 О.К.Михасюк

Мирошниченко



3

З наказом від 27.01.2017 № 34  ознайомлений:

Мирошниченко М.С.


